
Uchwała Nr XLIX/439/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 23 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie zadań powierzonych z zakresu prac remontowych w placówkach oświatowych  

w 2014 r.  

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Środki w wysokości 1 740 zł pozostałe po realizacji zadania pn.: wymiana elektrycznych 

tablic rozdzielczych w Przedszkolu nr 79 przeznacza się na dofinansowanie zadania pn.: 

podwyższenie balustrad w Przedszkolu nr 79 ul. Widok 23. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

                              Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

                              Małgorzata Ciemięga  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Dyrektorka przedszkola zwróciła się pismem do Rady Dzielnicy z prośbą o przeznaczenie 

pozostałych środków po wymianie tablic rozdzielczych na dofinansowanie podwyższania 

balustrad. Przyznane środki na podwyższenie balustrad są niewystarczające.   

 

 

 

 

 
 


